
Zarządzenie Nr 49 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 11 lipca 2019 

 

W sprawie : zmiany Zarządzenia nr 12 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie z dnia 4 lutego 2019 r. zmienionego  Zarządzenie nr 12 Rektora Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 4 lutego 2019 r.  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 44 

ust 1 pkt 3 oraz pkt 2-4 i 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz art. 18 – 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zmianami) zarządzam co 

następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 12 z dnia 4 lutego 2019 r. zmianie ulega treść § 1 pkt 2,3 i 5, 

które otrzymują następujące brzmienie:  

„2. Wniosek składa się, w zależności od przedmiotu zamówienia, do Działu Informatycznego 

dalej zwanego IT bądź Działu Administracyjno -Gospodarczego dalej zwanego DAG w formie 

skanu z podpisami wnioskodawcy i dziekana/kierownika jednostki na wskazany we wniosku 

właściwy adres e-mail. Poprawne wnioski kierowane do Działu IT muszą być podpisane przez 

Kwestora ASP. Wnioski bez podpisu będą zwracane Wnioskodawcy.  

3. Pracownik IT/ DAG weryfikuje wniosek pod kątem dostępności danego asortymentu w 

ramach zawartych umów. Gdy wniosek jest niepoprawny zwracany jest wnioskodawcy z 

uwagami 

5. W przypadku dostaw na sprzęt komputerowy – pracownik IT realizuje zamówienie u 

Dostawcy, sprzęt przed dostawą do Wnioskodawcy, zostaje dostarczony do IT, którego 

pracownicy sprawdzają sprzęt/przeprowadzają wstępną instalację” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

         


